
Besluit tot wijziging van de tijdelijke subsidieregeling energiezuinig witgoed 

2023/2024 gemeente Arnhem 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM; 

  

Overwegende 

  

– dat het door het college vastgestelde budget voor het beschikbaar stellen van energiezuinig witgoed 

nog niet is uitgeput, 

  

– dat er door het college extra gelden beschikbaar zijn gesteld voor de tijdelijke subsidieregeling 

energiezuinig witgoed gemeente Arnhem, 

  

Gelet op art. 4:23 Algemene wet bestuursrecht en art. 3 Algemene Subsidieverordening Arnhem 2016 

  

BESLUIT 

vast te stellen het Besluit tot wijziging van de tijdelijke subsidieregeling energiezuinig witgoed 2023/2024 

gemeente Arnhem 

  

I. Wijzigingen 
Het besluit wordt als volgt gewijzigd: 

A. daar waar in artikel 5 en 10 de datum van 31 december 2024 is opgenomen, wordt dit vervangen 

door 31 december 2025, 

B. daar waar in artikel 10 [Subsidieplafond] 360.000 euro staat, wordt dit vervangen door [resterend 

bedrag plus 280.000 = 640.000 euro], 

  

II Slotbepaling 
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit tot wijziging van de tijdelijke subsidieregeling energie- 

zuinig witgoed 2023/2024 gemeente Arnhem 

  

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 185906 

GEMEENTEBLAD 26 april 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem 

Gemeenteblad 2024 nr. 185906 26 april 2024 1 


